– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NETJOY HOLDINGS LIMITED
云想科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2131）

自願性公告
根據受限制股份單位計劃購買股份

茲提述 (i)云想科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體，
統稱「本集團」）日期為二零二一年十月十八日有關本公司董事（「董事」）會（「董事
會」）採納受限制股份單位計劃（「受限制股份單位計劃」）之公告（「該公告」）；及
(ii)本公司日期為二零二一年十一月二十九日有關根據受限制股份單位計劃購
買股份之公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相
同涵義。

本公司獲受託人知會，於二零二一年十一月二十九日至二零二一年十一月三十
日期間，受託人已根據受限制股份單位計劃的規則動用合共約 4.32百萬港元
以每股股份2.93港元至3.05港元的價格範圍在市場上購買合共 1,439,000股股份
（「本次購買股份」），相當於截至本公告日期已發行股份總數約0.1799%，並為參
與者的利益以信託方式持有相關股份。緊隨本次購買股份後，受託人持有合共
1,749,000股股份，相當於截至本公告日期已發行股份總數約0.2186%。按此方式
購買的股份將用作對受限制股份單位計劃下參與者的獎勵，激勵彼等對本集團
作出貢獻。此外，本次購買股份亦顯示本公司對其業務展望及前景充滿信心。

– 2 –

受託人將根據受限制股份單位計劃的規則繼續於市場上購買股份。本公司日
後決定根據受限制股份單位計劃授出任何獎勵時會遵守上市規則。

承董事會命
云想科技控股有限公司

董事會主席
徐佳慶

中國 •上海，二零二一年十一月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐佳慶先生及王晨先生；非執行董事覃渺
渺先生、戴立群先生、張建國先生及王建碩先生；以及獨立非執行董事陳長華
先生、茹立雲博士及崔雯女士。